
ZARZĄDZENIE NR IX/6/2025 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 13 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr IX/179/2024 z dnia 27 grudnia 2024r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2025 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2024 poz.1465 ze zm.), art.249 ust.2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. 
z 2024 poz.1530 ze zm.), oraz Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr IX/82/24 z dnia 12 grudnia 2024r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2025 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze na rok 2025 zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Orzesze 
 
 

Mariusz Oleś 

 

Id: 3AF43E30-024C-42BC-86D1-59F77EA133F4. Przyjęty Strona 1 z 2



Załącznik nr 1 do ZB IX/6/2025 z dnia 13.01.2025r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2025r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 16 075 483,56 0,00 16 075 483,56

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 14 330 525,74 0,00 14 330 525,74

4410 Podróże służbowe krajowe 37 000,00 6 000,00 43 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

35 000,00 -6 000,00 29 000,00

855 Rodzina 6 982 743,55 0,00 6 982 743,55

85504 Wspieranie rodziny 4 000,00 0,00 4 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

3 000,00 -3 000,00 0,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 3 000,00 3 000,00

Razem: 90 486 249,33 0,00 90 486 249,33

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 3AF43E30-024C-42BC-86D1-59F77EA133F4. Przyjęty Strona 2 z 2


	ZARZĄDZENIE NR IX/6/2025 BURMISTRZA MIASTA ORZESZE z dnia 13 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


